四日市市告示第 ５３９ 号

四日市市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第１５条の規定に

基づき四日市市近鉄四日市駅南自転車等駐車場及び四日市市近鉄四日市駅北自転車等

駐車場等施設の指定管理者を次のように定める。

平成２８年１２月２７日

四日市市長  森  智 広

１ 指定日   平成２８年１２月２１日

２ 公の施設名 四日市市近鉄四日市駅南自転車等駐車場及び四日市市近鉄四日市駅

北自転車等駐車場等

３ 指定管理者の名称及び所在地

所在地 東京都中央区八丁堀一丁目２番８号

団体名 友輪株式会社

代表者 代表取締役 北山 和雄

４ 指定期間  平成２９年４月１日 から 平成３４年３月３１日

（都市整備部道路管理課）